
 
DZ-04.0021.11.2019 

 

 

Uchwała Nr XI/147/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie opinii dla wniosku w zakresie jego ogólnodostępności BO.D4.40/19. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn zm.)  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie spełnienie przez projekt BO.D4.40/19 – zakątek szczęścia – mobilny 

plac zabaw, kryterium ogólnodostępności zdefiniowanej jak w uchwale XI/179/19 z dnia 

13.03.19 ws. Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa. 

 

§ 2. 

 

Sugeruje się by dysponentem technicznym sprzętów został CK Dworek Białoprądnicki. 

 

§ 3. 

 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały wyraża wolę prowadzenia procedury wypożyczania 

sprzętów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

            Dominik Franczak 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z §16 ust.2 Uchwały Nr XI/179/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Krakowa, stwierdza się, że 

przedmiotowy projekt spełnia kryterium ogólnodostępności, ponieważ sprzęt może być 

wypożyczany przez mieszkańców. Sugeruje się by dysponentem technicznym sprzętu został 

CK Dworek Białoprądnicki, a Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały byłaby odpowiedzialna za 

procedurę wypożyczenia.   


